
г

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КАЗАНОВСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2020г.

с.Казаново

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории сельского поселения "Казаковское" на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», Уставом сельского поселения "Казаковское", 
письмом Министерства экономического развития и промышленной политики 
Забайкальского края от 06.02.2014 г. № 11-27/1-44 администрация сельского 
поселения "Казановское" постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
2020 год на территории сельского поселения "Казановское" согласно
приложению.

2.Постановление администрации от 25.02.2019г. № 10-считать
утратившим силу.

3. Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах 
в администрации, библиотеке и ст.Онон, разместить на Портале 
муниципального района "Шилкинский район"(официальном сайте 
администрации сельского поселения "Казановское") в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет’^ / Ф

Глава сельского поселения "Казановское




